
26/01/2022 07:25 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BF884040/03AGdBq26sVcPoQet-rEMFYNAy3DY3h7oCy9Owh6a-0TznEHX-P4qtBdXjkHKQ__… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA 
EXTRATO CONTRATUAL

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022
CONTRATO Nº. 002/2022
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
Contratada: MAGATÃO SUPERMERCADO LTDA
Objeto: GENEROS ALIMENTÍCIOS
Valor global: R$ 6.291,64 (Seis mil, duzentos e noventa e hum
reais, e sessenta e quatro centavos)
Data de Assinatura: 20.01.2022
Foro: Foro Regional de Campo Largo
 
Balsa Nova, 20-01-2022
 
VEREADOR ERNANI BUBNIAK
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova 

 
Publicado por: 

Luana Savio Pacheco 
Código Identificador:BF884040

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/01/2022. Edição 2439 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


